Helmut Ratschiller Spezialbrote GmbH
Produktspezifikation

Artikelnr : 244
Bezeichnung : Zwiefaches Lang 2000g

Verkaufsgewicht: 2000g

Zutatenliste:
Roggenmehl, Grundsauer: [Roggenmehl, Wasser], Wasser, Weizenmehl, Speisesalz unjodiert (Trennmittel E535),

Teigsauerungsmittel: [Roggensauerteig (Wasser, Roggenmehl, Anstellgut), Saduerungsmittel (Milchs&ure,
Essigsaure)], Hefe, Backmittel: [Weizengluten, Weizenmehl, Sojamehl, Maisstarke, Emulgator (Rapslecithin),
Mehlbehandlungsmittel (Ascorbinsdure), Enzyme], Weizenkleber, Weizenmehl, Melhbehandlungsmittel,
Backenzyme, Gewirzmischung: [Koriander, Fenchel, Kimmel, Anis]

Hinweise fiir Allergiker:

Hinweis fur Allergiker:
Glutenhaltiges Getreide (Roggen, Weizen), Soja

Zusatzstoffe:
Ascorbinsaure (E300), Milchsaure (E270), Essigsaure (E260), Rapslecithin (E322), Natriumferrocyanid (E535)
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